[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

2017 ç. авон уйăхěн  «08» мěшě                  58/3 №

Çěнě Ахпÿрт ялĕ
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» сентября  2017 г. №58/3

с. Новое Ахпердино

«О внесении изменений в постановление администрации

 Новоахпердинского сельского поселения  от

23.06.2017 года №32 « Об утверждении

муниципальной программы Новоахпердинского

 сельского поселения Батыревского района

 «Развитие потенциала муниципального управления».

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Новоахпердинского сельского поселения от 24 декабря 2015 г. № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоахпердинского сельского поселения» Администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района

п о с т а н о в л я е т:

            1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу от 23.06.2017 года № 32 «Об утверждении муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района «Развитие потенциала муниципального управления»

Глава Новоахпердинского

сельского поселения Батыревского района                                                А.А.Майрушкин
            Приложение 1 к постановлению

администрации Новоахпердинского сельского

поселения от 08.09.2017г №58/3

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Новоахпердинского сельского поселения от 27.02.2017 года № 10/2 « Об утверждении муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района  «Развитие потенциала муниципального управления» изложить в следующей редакции:

1) В паспорте муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения «Развитие потенциала муниципального управления» (далее – Муниципальная программа) объем финансирования изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы

–

общий объем финансирования программы в 2017–2019 годах за счет средств местного бюджета составит – 3 882  063 рублей, в том числе:

в 2017 году – 1 294 021,00 рублей;

в 2018 году – 1  294 021,00 рублей;

в 2019 году –1 294  021,00  рублей;

2) Раздел VI. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Раздел 6. Обоснование объема финансовых ресурсов,

 необходимых для реализации Муниципальной программы

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы «Развитие потенциала муниципального управления в Новоахпердинском сельском поселении Батыревского района Чувашской Республики» на 2017 - 2019 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы), основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов по годам, тыс. руб.

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муници-

пальная программа
	«Развитие потенциала муниципального управления на 2017 - 2020 годы»
	Администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
	х
	х
	х
	х
	1207,7
	1 294 021,00
	1 294 021,00
	1 294 021,00
	1257,

7

	Подпрог-

рамма
	Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие потенциала муниципального управления»
	всего
	х
	х
	х
	х
	1207,7
	1 294 021,00
	1 294 021,00
	1 294 021,00
	1257,

7

	Администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

	1 294 021,00
	1 294 021,00
	1 294 021,00

	Основное меропри-

ятие
	Общепрограммные расходы
	Администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
	х
	х
	х
	х
	1207,7
	1 294 021,00
	1 294 021,00
	1 294 021,00
	1257,

7

Расходы Муниципальной программы формируются за счет средств   местного бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района.

Общий объем бюджетных ассигнований Муниципальной программы за счет местного бюджета составит 3  882  063  рублей, в том числе:

в 2017 году – 1 294 021,00 рублей;

в 2018 году – 1  294 021,00 рублей;

в 2019 году – 1 294 021,00 рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из реальных возможностей бюджета.

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы из местных бюджетов и средств внебюджетных источников на реализацию Муниципальной программы приведены в приложении № 5 к настоящей Муниципальной программе.

В Муниципальной программу включены подпрограммы, реализуемые в рамках Муниципальной программы, согласно приложениям № 6–8 к настоящей Муниципальной программе.

3) приложение №5     к муниципальной программе Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района «Развитие потенциала муниципального управления» изложить в следующей редакции: